

KEVÄÄN JA KESÄN 2017 AGILITYKURSSEJA AGILITY AKATEMIASSA

Agility Akatemian halli on Vantaan Kivistössä,
Ruusumäentie 5 B-7, 01730 Vantaa
<http://www.agilityakademia.info>
Karttalinkki <https://goo.gl/maps/7GxzXetidBA2>



Maanantaikurssit, hallin keskikentällä

29.5.-19.6.	Maanantai	klo 17-18, 4 kertaa
29.5.-19.6.	Maanantai	klo 18-19, 4 kertaa
26.6.-24.7.	Maanantai	klo 17-18, 5 kertaa
26.6.-24.7.	Maanantai	klo 18-19, 5 kertaa
31.7.-28.8.	Maanantai	klo 17-18, 5 kertaa
31.7.-28.8.	Maanantai	klo 18-19, 5 kertaa

Kouluttaja

Emilia Välttilä
Emilia Välttilä

Emilia Välttilä
Emilia Välttilä

Emilia Välttilä
Emilia Välttilä

Kullekin kurssille otetaan enintään 5 koirakkoa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Hinnat:

4 kerran kurssit: jäsenille 75 euroa ja ei-jäsenille 80 euroa.*
5 kerran kurssit: jäsenille 93 euroa ja ei-jäsenille 99 euroa.*

Sunnuntaikurssit, hallin etukentällä

21.5.-18.6.	Sunnuntai	klo 16-17, 5 kertaa	Alkeiskurssi ja pentuagility	Anni Peltoniemi
21.5.-18.6.	Sunnuntai	klo 17-18, 5 kertaa	Alkeisjatkokurssi/harrasteryhmä	Anni Peltoniemi
21.5.-18.6.	Sunnuntai	klo 18-19, 5 kertaa	Kisaamaan tähtäävät/kilpailevat	Anni Peltoniemi
23.7.-21.8.	Sunnuntai	klo 16-17, 5 kertaa	Alkeiskurssi ja pentuagility	Anni Peltoniemi
23.7.-21.8.	Sunnuntai	klo 17-18, 5 kertaa	Alkeisjatkokurssi/harrasteryhmä	Anni Peltoniemi
23.7.-21.8.	Sunnuntai	klo 18-19, 5 kertaa	Kisaamaan tähtäävät/kilpailevat	Anni Peltoniemi

Kouluttaja

Kullekin kurssille otetaan enintään 5 koirakkoa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Hinnat:

Kurssin hinnat: jäsenille 93 euroa ja ei-jäsenille 99 euroa.*

* Nämä hinnat ovat voimassa, kun ilmoittaudut kurssille vähintään 3 viikkoa ennen kurssin alkua ja maksat kurssikirjeen saatuasi kurssimaksun vähintään 2 viikkoa ennen kurssin alkua. Tämän jälkeen ilmoittautuneille hinnat nousevat 5 euroa.

Kurssille osallistuvien koirien tulee olla rokotettuja ja rokotusten varoaika tulee olla huomioitu, terveitä, normaalipainoisia ja hallinnassa olevia, eivätkä ne saa olla aggressiivisia. Osallistujat kurseille otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautua voi heti: <https://labradori-fi.directo.fi/harrastusmuodot/agility/kurssi-ilmoittautumiset-agility/>

Tiedustelut labbis.agility@gmail.com

KURSSIESITTELYT KEVÄT JA KESÄ 2017

Anni Peltoniemi

Agilityn alkeiskurssi

Agilityn alkeiskurssi on tarkoitettu yli 4,5 kk ikäisille koirille. Ohjaajalta ei vaadita aiempaa kokemusta agilityssä, mutta myös kokeneemmat ohjaajat huomioidaan kurssin suunnittelussa. Kurssilla harjoitellaan esteiden suorittamista, muutaman esteen ratapätkiä sekä yksinkertaisia ohjaukkuvia. Myös kontaktiesteiden opettelua aloitetaan kurssin kolmannella kerralla. Jokaisessa harjoitteessa on mietitty agilityn turvallista suorittamista, varsinkin nuorten koirien kohdalla. Kurssin tavoitteena on agilityyn tutustumisen lisäksi luoda pohja myöhempää harrastamista varten sekä parantaa koiran ja omistajan välistä suhdetta. Aiempaa kokemusta lajista ei tarvita.



Agilityn harrasteryhmä

Kurssi on tarkoitettu alkeiskurssin käyneille tai jo jonkin aikaa agilitya harrastaneille koirakoille, jotka haluavat harrastaa agilityä itsensä ja koiransa iloksi. Kurssin tavoitteena on tarjota mukava harrastusmuoto yhteisen tekemisen ja onnistumisen kokemusten kautta sekä parantaa kontaktia koiran ja ohjaajan välillä. Lisäksi kurssilla syvennetään lajitaitoja ja esteosaamista (myös keppien ja kontaktiesteiden harjoittelu kuuluu kurssin sisältöön). Kurssilla harjoitellaan lyhyehköjä 5-15 esteen ratapätkiä ja helpohkoja ohjaukkuvia. Harjoitukset on suunniteltu koirakoiden tason mukaisesti ja niitä eriytetään, jolloin jokaiselle löytyy haastetta.

Agilityssä kisaamaan tähtäävät/kilpailevat

Kurssi on tarkoitettu agilityn alkeiskurssin käyneille koirakoille, jotka tulevaisuudessa tähtäävät kilpailemaan tai kilpailevat jo. Kurssilla harjoitellaan ratapätkiä, lajitaitoja ja vahvistetaan koiran esteosaamista. Kurssin sisältöön kuuluu myös kontaktiesteiden ja keppien opettelu, tavoitteena esteiden kilpailunomainen suorittaminen. Koiran lajitaitojen vahvistamisen lisäksi kurssilla kiinnitetään huomiota myös ohjaajan omaan ohjaamiseen ja liikkumiseen, joka on onnistuneen suorituksen kannalta keskeinen tekijä. Kurssi sopii monen tasoisille koirakoille, sillä harjoitteet suunnitellaan yksilöllisesti jokaiselle koirakolle sopiviksi. Koiran ei tarvitse olla kisavalmis kurssille osallistuakseen. Kurssille osallistuminen ei myöskään edellytä kilpailuihin osallistumista.

Emilia Välttilä

Agilitytreenit

Maanantaisin ja perjantaisin tarjoamme agilitya eri tasoisille koirakoille alkaen agilityyn tutustujista edeten jo pidemmälle edenneisiin rata- ja kisavalmisiin koirakoihin.

Emilia kertoo: ”Näillä kursseilla harjoittelemme sekä ohjaamista että esteosaamista koirakoiden yksilöllisten tarpeiden mukaan. Aloittelevien koirakoiden kanssa teemme lyhyitä harjoituksia esteillä ja kokeneemille koirakoille tarjolla on haastavampaa ratatreeniä. Kursseille voi tulla myös harjoittelemaan esimerkiksi pujottelua ja kontaktiesteitä. Tervetulleita ryhmiin ovat niin kisakentille tähtäävät kuin omaksi ilokseenkin harrastavat koirat ja ohjaajat. Kurssien sisällöt suunnitellaan tarkemmin osallistujien koirakkokohtaisten toiveiden mukaan.

Toivoisin, että tulnaisiin rohkeasti treeneihin ilman huonommuuden tunnetta, vaikka ryhmässä muut sattuisivatkin olemaan vähän pidemmällä. Sekaryhmät ovat syksyn ajan toimineet tosi kivasti, joten haluaisin rohkaista monen tasoista porukkaa tulemaan treeneihin eikä jumittumaan myöskään kurssikuvauksiin. Saman tasoiset osaavatkin koirakot harjoittelevat usein hyvin erilaisia asioita, joten siinä mielessä tason tai teeman mukaan toteutettavat ryhmät eivät juurikaan eroa. Nyt olen kurssien kanssa tehnyt niin, että olen aina kurssien alussa jutellut yhdessä, mitä kukin kurssilta haluaa, ja sitten ollaan treenattu jokaisen omia juttuja sen mukaan. Kun varsinkin kokeneet koirakot ovat tuttuja, heitä toki yritetään järjestää samaan ryhmään, jos aikataulutoiveet niin sallivat.”